PAPEL PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40

Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA N° 435, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre designação do gestor, responsável

técnico e respectivos substitutos para atuarem
junto ao Projeto Estadual Cozinhalimento e dá

providências correlatas ".

Gilberto Tadashi Matsusue, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.1° - Fica designada a servidora Luciane Mayumi Tsuhako, RG.
27.158.129-3, expedido pela SSP/SP, para exercer a função de
RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de

Agricultura do Estado de São Paulo, tendo por objeto a execução do
Projeto Estadual COZINHALIMENTO.

Art.2° - Sem prejuízo da designação prevista no artigo anterior, fica
nomeada a Srª. Sonia Regina Santos Castanho, portadora do documento

de identidade nº 30.936.736-0 e a Srª. Carla Eliana Sousa Vieira, RG. nº
12.671.788-6, como GESTOR e GESTOR SUBSTITUTO, respectivamente,
(A do referido projeto, assumindo o gerenciamento), junto ao órgão

convenente, de medidas e ações que se fizerem necessárias para a sua
execução.

Art.3° - Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ/SP, 21 DE DEZEMBRO DE 2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

Prefeito Municipal